‘nakkila.

Nakkilan kunta, sivistystoimiala

Elokuu 2024

Khall 2024 Toteutuma Jaljella Kaytto6%
VARHAISKASVATUS
Varhaiskasvatus menot -2 504 946,00 -1 744 765,85 -760 180,15 69,7
tulot 299 986,00 116 433,31 183 552,69 38,8
PERUSKOULUT
Peruskoulut menot -5 558 972,00 -3 599 621,12 -1 959 350,88 64,8
tulot 149 300,00 153 020,20 -3 720,20 102,5
Peruskoulut netto -5 409 672,00 -3 446 600,92 -1 963 071,08 63,7
AP/IP TOIMINTA
Ap/Ip toiminta menot -134 506,00 -90 871,58 -43 634,42 67,6
tulot 19 000,00 10 130,02 8 869,98 53,3
AP/Ip toiminta netto -115 506,00 -34 764,44
LUKIO
Lukio menot -922 850,00 -626 578,98 -296 271,02 67,9
tulot 21 660,00 28 605,10 -6 945,10 132,1
Lukio netto -901 190,00 -597 973,88 -303 216,12 66,4
MUU KOULUTUS
Mus. opistot + muut koulut
Muu koulutus menot -20 000,00 -10 967,91 -9 032,09 54,8

tulot
Muu koulutus netto
MUU SIVISTYSTOIMI

-20 000,00

-10 967,91

-9 032,09

K.opisto, muut menot

Kirjastotoimi netto
HYVINVOINTIPALVELUT yhteensa

-281 868,00

-165 910,80

Muu sivistystoimi menot -18 200,00 -10 318,36 -7 881,64 56,7
tulot

Muu sivistystoimi netto -18 200,00 -10 318,36 -7 881,64
KIRJASTOTOIMI

Kirjastotoimi menot -281 868,00 -165 910,80 -115 957,20 58,9
tulot

-115 957,20

Hyvinvointipalvelut menot

-811 257,00

-569 814,23

-241 442,77

70,2

tulot

Vapaa-aikatoimi netto

114 700,00

-696 557,00

SIVISTYSVALIOKUNTA yhteensi

menot

tulot
netto

-10 252 599,00
604 646,00
-9 647 953,00

107 610,93

-462 203,30

-6 818 848,83
415 799,56
-6 403 049,27

7 089,07
-234 353,70

-3 433 750,17
188 846,44

-3 244 903,73

93,8
66,4

66,5




